
 
 

 
 

 
 
 

PROCESSO VERBALE Seduta n 181 del 30 luglio 2019 
 

 

 

II COMMISSIONE                                     X LEGISLATURA                                                                                                                
 
Assiste la Segretaria della II Commissione Barbara Sardella   

 
 

PRESIEDE IL PRESIDENTE GINO TRAVERSINI 
 

Alle ore 10,50 nella sala Agricoltura via Tiziana 44 -  Ancona, il Presidente, constatato che ai 
sensi del comma 7, dell’articolo 27 del Regolamento interno la Commissione assembleare 
è stata regolarmente convocata, e ai sensi del comma 2 dell’articolo 28, verificata la 
presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta.  
Il Presidente passa alla trattazione degli emendamenti sulla PDL 125/17 della Consigliere 
Elena Leonardi presentati in Aula assembleare. 
Il Presidente dichiara aperta la discussione generale e dà la parola ai relatori della pdl 
125/17. 
Conclusa la discussione il Presidente propone alla Commissione, ai fini della successiva 
discussione e votazione in Aula, di non accogliere gli emendamenti presentati. La 
Commissione condivide la proposta del Presidente. 
Il Presidente passa alla trattazione del punto:  
“Richiesta di parere alla Commissione assembleare sullo schema di deliberazione 
concernente: “Modifica e integrazione alla DGR 423/2013 - Disposizioni annuali di 
attuazione 2019 – Testo unico delle norme in materia industriale, artigiana e dei servizi alla 
produzione, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 28 ottobre, n. 20”. Relatori: Urbinati – Celani; 
Il Presidente dichiara aperta la discussione generale e dà la parola ai relatori. 
Conclusa la discussione il Presidente pone in votazione la seguente proposta di parere: 
LA II COMMISSIONE ASSEMBLEARE PERMANENTE  
VISTA la DGR n. 902/2019 - Richiesta di parere alla Commissione assembleare sullo 
schema di deliberazione concernente: “Modifica e integrazione alla DGR 423/2013 - 
Disposizioni annuali di attuazione 2019 – Testo unico delle norme in materia industriale, 
artigiana e dei servizi alla produzione, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 28 ottobre, n. 20”; 
UDITI il relatore di maggioranza Fabio Urbinati e il relatore di minoranza Piero Celani; 
PRESO ATTO delle risultanze della discussione generale;  
VISTO l’articolo 95 del Regolamento interno di organizzazione e funzionamento 
dell’Assemblea legislativa regionale delle Marche;  
DELIBERA  
di esprimere parere favorevole. 
Avvenuta la votazione, il Presidente ne proclama l’esito: “La II Commissione assembleare 
permanente approva”. 
Non avendo nessun altro chiesto di intervenire, il Presidente dichiara chiusa la seduta alle 
ore 11,10. 
 
         Il Presidente                             la Segretaria  
          F.to Gino Traversini                                                       F.to Barbara Sardella 

 


